
ZARZĄDZENIE NR 45/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i ochrony  

dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zmianami), uchwały nr XLV/307/21 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 29 października 2021  roku w sprawie uchwalenia "Programu Współpracy Gminy 
Dukla z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 i zarządzenia nr 16/22 z dnia 31 stycznia  2022 roku 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla  z zakresu  
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, Burmistrz Dukli    zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  w następującym 
składzie:  

1) przewodniczący:  Łukasz Piróg - Zastępca Burmistrza Dukli 

2) członek komisji:  Małgorzata Walaszczyk-Faryj - Dyrektor Ośrodka Kultury w Dukli 

3) członek komisji: Anna Chłopecka- podinspektor w Urzędzie Miejskim w Dukli 

4) członek komisji:  Barbara Pudło- inspektor w Urzędzie Miejskim w Dukli 

§ 2. Do oceny formalnej wyznacza Pana Łukasza Piróg- przewodniczącego komisji i Panią Barbarę Pudło- 
członka komisji. 

§ 3. Opiniowanie ofert odbywa się zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46DB8CC-D998-46BE-BC42-7B0FF3089585. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


